

Formularul nr. 5

Antreprenor: SRL AUTO-AGROALIMENTAR

Investitor: IPCCP Balti, mun.Balti str.Decebal nr.13/A

Obiect: Lucrari de reparatie in interiorul Institutiei Publice "Casa de Cultură Polivalentă" din

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Ferestre				
1	RpCO5 6A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка: столярные изделия)	m2			39,73
						39,73
1.1	74220100 60100	Timplar	h-om	0,21	94,6	19,87
1.2	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,21	94,6	19,87
2	CK19C	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi	m2			3261
						61,49
2.1	20301129 381004	Ferestre din aluminiu cu termomost	m2	1	3174,72	3174,72
2.2	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	95	15,68
2.3	24302261 02815	Chit siliconic	kg	0,123	18	2,21
2.4	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	3	0,7	2,1
2.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4	10	4
2.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,7	1	0,7
2.7	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	0,59	94,6	55,81
2.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06	94,6	5,68
2.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla B=150 mm (Подоконники для окон из	m			220,69
						37,84
3.1	27431235 49026	Glafuri din tabla	m	1	180	180
3.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4	0,7	2,8
3.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0,32	94,6	30,27
3.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	94,6	7,57
3.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (Наличники для окон из	m			312,76
						8,51
4.1	25211067 18393	Pervazuri din mase plastice	m	1	300	300
4.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6	0,7	4,2
4.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0,08	94,6	7,57

4.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	94,6	0,95
4.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
	1	TOTAL Ferestre				153789,46
	2	Usi				
5	RpCO5 6A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			39,73
		(Разборка: столярные изделия)				39,73
5.1	74220100 60100	Timplar	h-om	0,21	94,6	19,87
5.2	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,21	94,6	19,87
6	CK21A	Usi confectionate din profiluri din	m2			3150,42
		aluminu, inclusiv armaturile si				89,87
6.1	28121063 06050	Usi din profiluri din aluminu gata confectionate	m2	1	3000	3000
		inclusiv armaturile si accesorile necesare				
6.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	0,7	2,8
6.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5	95	47,5
6.4	24302261 02815	Chit siliconic	kg	0,175	18	3,15
6.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6	10	6
6.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	1	1	1
6.7	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	94,6	80,41
6.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	94,6	9,46
6.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase	m2			3000
		plastice inclusiv armaturile si				0
7.1	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile	m2	1	3000	3000
		si accesorile necesare				
	2	TOTAL Usi				22814,41
	3	Iluminat electric				
8	RpED0 1A	Montarea cablurilor pentru energie	m			27,25
		electrică, instalate liber in santuri sau				13,24
8.1	31301348 17404	Cablu de energie VVGng 3*1,5	m	1,02	13	13,26
8.2	05001000 100103	Doze de ramificație	buc	0,04	18,67	0,75
8.3	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,14	94,6	13,24
9	RpED0 1A	Montarea cablurilor pentru energie	m			34,65
		electrică, instalate liber in santuri sau				13,24
9.1	31301348 174041	Cablu de energie VVGng 3*2,5	m	1,02	20,25	20,66
9.2	05001000 100103	Doze de ramificație	buc	0,04	18,67	0,75
9.3	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,14	94,6	13,24
10	RpEG0 1A	Montarea tablourilor electrice pe placa	buc			387,03
		de marmura, la cladiri industriale si				166,5
10.1	11111222 00007	Tablou electric, gata echipat	buc	1	195,83	195,83
10.2	28741173 06659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4	0,4	1,6
10.3	28741158 93301	Bolt metalic	buc	4	4	16

10.4	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	0,7	2,8
10.5	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,4	5,06	2,02
10.6	22222222 22992	Materiale marunte (vaselina, apa, grund, cirpe, etc.)	%	1	0	0
10.7	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,76	94,6	166,5
10.8	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5	0,1
11	RpEE1 5A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol	buc			89,41
						61,49
11.1	11110001 00020	Intrerupator automat pina la 25A	buc	1	27,92	27,92
11.2	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,65	94,6	61,49
12	RpEA0 5B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic	m			72,36
						63,38
12.1	26611228 03601	Tub flexibil (gofra)	m	1,02	8	8,16
12.2	22222222 22992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10	0	0
12.3	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,67	94,6	63,38
13	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast,	buc			90,96
						29,33
13.1	27461673 35100	Priza dubla	buc	1,02	52,5	53,55
13.2	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1	5	5
13.3	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,005	5,06	0,03
13.4	1109091	Dibluri	buc	2	0,83	1,66
13.5	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2	0,7	1,4
13.6	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,31	94,6	29,33
14	RpEE0 1A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie	buc			68,67
						25,54
14.1	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,01	37,5	37,88
14.2	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1	5	5
14.3	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,05	5,06	0,25
14.4	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,27	94,6	25,54
15	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat LED pina la 40W(Установка светильников	buc			487,97
						88,92
15.1	28752744 00502	Corp de iluminat LED pina la 40W	buc	1	395,83	395,83
15.2	1109091	Dibluri	buc	2	0,83	1,66
15.3	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2	0,7	1,4
15.4	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2	0,78	0,16
15.5	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,94	94,6	88,92
3		TOTAL Iluminat electric				36781,32
4		Tavane				
16	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane si	m2			26,34
						25,54

16.1	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	15	0,75
16.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,12	94,6	11,35
16.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	94,6	14,19
16.4	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5	0,05
17	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" (0.27 kg/m2) într-un	m2			22,64
						13,24
17.1	24302261 01010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,27	32,96	8,9
17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,05	10	0,5
17.3	71410200 13301	Zugrăv vopsitor cat. 3	h-om	0,14	94,6	13,24
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2			167,81
						144,74
18.1	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,14	3,1	22,13
18.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	15	0,06
18.3	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,53	94,6	144,74
18.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,079	5	0,4
18.5	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25	0,49
19	CK18C	Montarea coltarului perforat la muchiile (Установка реек на обшивку из	m			37,92
						24,6
19.1	27431235 490251	Coltar perforat	m	1,05	8,33	8,75
19.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,6	0,07
19.3	14211022 00496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	312	0,31
19.4	28741158 29126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	6	0,7	4,2
19.5	74220100 60100	Timplă	h-om	0,26	94,6	24,6
20	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor (Грунтовка	m2			8,71
						2,84
20.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,15	35,83	5,37
20.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,05	10	0,5
20.3	71410200 13300	Zugrăv vopsitor	h-om	0,03	94,6	2,84
21	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2			66,29
						52,03
21.1	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,5	14,24
21.2	41001262 02818	Apă	m3	0,001	15	0,02
21.3	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,45	94,6	42,57
21.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	94,6	9,46
21.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,001	5	0,01
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă,	m2			83,81
						52,03
22.1	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	65	26

22.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	5,06	0,3
22.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	10	5
22.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0,05	9	0,45
22.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	15	0,03
22.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	94,6	52,03
4	TOTAL Tavane					97146,92
5	Pereti si coloane					
23	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,34
						25,54
23.1	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	15	0,75
23.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,12	94,6	11,35
23.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	94,6	14,19
23.4	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5	0,05
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" (0.27 kg/m2) intr-un	m2			22,64
						13,24
24.1	24302261 01010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,27	32,96	8,9
24.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10	0,5
24.3	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	94,6	13,24
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2			138,4
						115,41
25.1	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,14	3,1	22,13
25.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	15	0,06
25.3	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,22	94,6	115,41
25.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5	0,4
25.5	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,016	25	0,4
26	CK18C	Montarea coltarului perforat la muchiile (Установка реек на обшивку из	m			37,92
						24,6
26.1	27431235 490251	Coltar perforat	m	1,05	8,33	8,75
26.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,6	0,07
26.3	14211022 00496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	312	0,31
26.4	28741158 29126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	6	0,7	4,2
26.5	74220100 60100	Timplar	h-om	0,26	94,6	24,6
27	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fiba de sticla aplicat pe suprafata	m2			27,99
						18,92
27.1	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1	7,75	8,53
27.2	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,6	0,54
27.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	15	0
27.4	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2	94,6	18,92

28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si coloanelor (Грунтовка	m2			8,71
						2,84
28.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,15	35,83	5,37
28.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10	0,5
28.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	94,6	2,84
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2			66,29
						52,03
29.1	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,5	14,24
29.2	41001262 02818	Apă	m3	0,001	15	0,02
29.3	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,45	94,6	42,57
29.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	94,6	9,46
29.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5	0,01
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si coloanelor (Грунтовка	m2			8,71
						2,84
30.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,15	35,83	5,37
30.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10	0,5
30.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	94,6	2,84
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			83,81
						52,03
31.1	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	65	26
31.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	5,06	0,3
31.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	10	5
31.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0,05	9	0,45
31.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	15	0,03
31.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	94,6	52,03
5	TOTAL Pereti si coloane					62611,39
6	Pardoseli					
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" (0.27 kg/m2) intr-un	m2			22,64
						13,24
32.1	24302261 01010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,27	32,96	8,9
32.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10	0,5
32.3	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	94,6	13,24
33	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			10,58
						2,84
33.1	28731220 041002	Plasa VR-1 d=3mm ochi 100*100mm	kg	1,01	7	7,07
33.2	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	15	0,08
33.3	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	27	0,27
33.4	20102373 18750	Distantieri	buc	0,3	1,08	0,32
33.5	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,025	94,6	2,37

33.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	94,6	0,47
33.7	29221400 07000	Macara	h-ut	0,0006	5	0
34	CK18C	Montarea profil de ghidaj W10 (maiacioci)(Установка маиациоци).	m			33,24
						24,6
34.1	27431235 4902511	Profil de ghidaj W10 (maiacioci)	m	1,05	3,87	4,06
34.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,6	0,07
34.3	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	312	0,31
34.4	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6	0,7	4,2
34.5	74220100 60100	Timplar	h-om	0,26	94,6	24,6
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2			99,76
						66,22
35.1	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	989	32,64
35.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	15	0,15
35.3	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6	94,6	56,76
35.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	94,6	9,46
35.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
35.6	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	50	0,6
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2			169,12
	1					113,52
36.1	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,055	989	54,4
36.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,02	15	0,3
36.3	71320300 12600	Mozaicar	h-om	1	94,6	94,6
36.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	94,6	18,92
36.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
36.6	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	50	0,75
37	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe	m2			347,6
						122,98
37.1	26701122 040511	Placi din laminat SPC gr.10mm	m2	1,05	200	210
37.2	11110001 00048	Strat sintetic	m2	1,05	4,2	4,41
37.3	20301229 46766	Plinte din PVC	m	0,4999	15,67	7,83
37.4	22222222 22992	Materiale marunte (cuie)	%	1	0	0
37.5	71320400 12700	Parchetar	h-om	1,15	94,6	108,79
37.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	94,6	14,19
37.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
	6	TOTAL Pardoseli				130249,06
38	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (Стальные	buc			2708,71
						94,6

38.1	28221157 000001	Radiator din otel 22 PKKP 300x2000mm	buc	1	2600	2600
38.2	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,006	4	0,02
38.3	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,012	15	0,18
38.4	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	44,17	2,21
38.5	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6	0,7	4,2
38.6	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1	94,6	94,6
38.7	29522700 07609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,3	25	7,5
39	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (Стальные	buc			3608,71
						94,6
39.1	28221157 0000012	Radiator din otel 22 PKKP 500x2000mm	buc	1	3500	3500
39.2	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,006	4	0,02
39.3	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,012	15	0,18
39.4	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	44,17	2,21
39.5	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6	0,7	4,2
39.6	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1	94,6	94,6
39.7	29522700 07609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,3	25	7,5
40	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc			41,99
						18,92
40.1	28221157 08001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1	17,92	17,92
40.2	28741363 13332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2	0,7	1,4
40.3	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2	94,6	18,92
40.4	29522700 07609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,15	25	3,75
41	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire	buc			612,44
						21,76
41.1	28752742 027001	Robinet in complex tur si retur inclusiv robinet de aerisire Maievskogo si cap termostatic cu regulare	buc	1	590	590
41.2	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,02	4	0,08
41.3	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,04	15	0,6
41.4	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	94,6	21,76
42	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m			68,71
						33,11
42.1	25212167 100001	Teava din polietilena sau polipropilena d20	m	1,133	31,42	35,6
42.2	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,35	94,6	33,11
43	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m			72,77
						37,84
43.1	25212167 100002	Teava din polietilena sau polipropilena d25	m	1,133	30,83	34,93
43.2	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4	94,6	37,84
44	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m			102,05
						42,57

44.1	25212167 100003	Teava din polietilena sau polipropilena d32	m	1,133	52,5	59,48
44.2	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,45	94,6	42,57
45	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire	buc			58,36
						18,92
45.1	28752742 04000	Bratară fixare	buc	1	32,5	32,5
45.2	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	44,17	2,21
45.3	25249067 20949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1	0,83	0,83
45.4	28741158 37161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1	0,7	0,7
45.5	28741258 81241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1	0,7	0,7
45.6	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2	94,6	18,92
45.7	29522700 07609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1	25	2,5
46	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire	buc			264,73
						14,19
46.1	28752742 051001	Robinet cu mufa (cu olandez) d32	buc	1	250	250
46.2	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,015	4	0,06
46.3	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,032	15	0,48
46.4	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	94,6	14,19

APROBAT:

Intocmit: SRL AUTO-AGROALIMENTAR

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor: IPCCP Balti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;